



apl. Prof. Dr. Karl Martin Born Vorsitzender der Promotionskommssion

Fon +49. (0) 4441.15 241 Fax +49.(0) 4441.15 344

E-Mail karl-martin.born@uni-vechta.de

Adresse
Driverstraße 22
D-49377 Vechta
Fon +49. (0) 4441.15 0
Internet www.uni-vechta.de

Vechta, 17.6.2022

## Einladung zur Disputation im Promotionsverfahren von Herrn Christoph Nikolaus Krieger

Sehr geehrte Damen und Herren,

apl. Prof. Dr. Karl Martin Born · Fakultät II Universität Vechta · Postfach 15 53 · 49364 Vechta

hiermit lade ich Sie herzlich ein zur hochschulöffentlichen Disputation von Herrn Christoph Nikolaus Krieger am

Freitag, 24. Juni 2022 um 11:00 Uhr im Raum Q 111

Herr Krieger wird das Thema seiner Dissertation vorstellen:

## Machtkonstellationen in multiskalaren Produktionsnetzwerken des Agribusiness – Das Beispiel der nordwestdeutschen Schweinefleischproduktion

Hauptamtlich Lehrende der Universität Vechta haben das Recht, die Dissertation und die Gutachten einzusehen. Der Zugang zu den entsprechenden Dokumenten in digitaler Form wird nach Anmeldung im Dekanat (fakultaet.zwei@uni-vechta.de) gewährt.

Mit freundlichen Grüßen

apl. Prof. Dr. Karl Martin Born

Mark Martin Bom

(Vorsitzender der Promotionskommission)

